様式第１号
　　年　　月　　日
一般社団法人福井県トラック協会会長　様
	申請者

	住所
	〒

	氏名または名称
法人にあっては
代表者職氏名

	電話番号

物流事業者における人材確保支援事業補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

物流事業者における人材確保支援事業補助金実施要領第５条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。また、下記の誓約事項について誓約します。

１　補助金申請額

金　　　　　　　　　円

２　補助金振込先口座
　　　本補助金については、以下の金融機関の口座に振り込み願います。
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号（右づめ）

	フリガナ

	口座名義

３　申請する補助金の種類（申請する補助金を○で囲む）
　　　大型・中型免許取得費用　　・　　荷役作業の省力化機器の導入経費

４　申請内訳
	内　容
	免許取得日
もしくは
省力化機器導入日
	補助対象経費（税抜）
（実際にかかった経費）
	補助申請額

	例）大型免許取得
	R7.10.1
	452,540円
	150,000円

	例）アシストスーツ（10着）
	R7.6.1
	1,595,000円
	500,000円

５　誓約事項
・本申請書をはじめ、その他提出書類に記載した事項については、事実と相違ありません。
・申請要件に該当しない事実や不正等が発覚した場合は、補助金の返還に応じるとともに、返還日までの延滞金を支払います。
・県税の納税状況について、県税事務所等が協会および県交通まちづくり課に対し情報提供することに同意します。
・協会および県から、検査・報告、是正のための措置の求めがあった場合はこれに応じます。
・申請事業者の代表者、役員または使用人その他の従業員もしくは構成員等が、福井県暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員または同条第３号に規定する暴力団員等に該当せず、かつ将来にわたっても該当しません。また、上記の暴力団、暴力団員および暴力団員等が、申請者の経営に事実上参画していません。

【添付書類】
（共通）
・国庫補助金等の交付決定通知の写し（国庫補助等を受けない場合は省略できる）
・補助金の振込先口座の通帳の写し（名義人、金融機関名、支店名、預金種目、口座番号が確認できるもの）
・地方消費税の納税証明書
（免許取得支援補助）
・免許取得者の免許証の写し
・免許取得にかかる経費が分かる領収書等の写し
（荷役作業の省力化機器等導入支援補助を受ける場合）
・荷役作業の省力化機器導入にかかった費用が分かる書類の写し
・導入した荷役作業の省力化機器の写真
・リース物件の場合は、対象機器が明確化されたリース契約書および支払ったリース料が分かる書類の写し